
  

 

 

Comune di Masi Torello 
PROVINCIA DI Ferrara 

 

 

ORDINANZA SINDACALEORDINANZA SINDACALEORDINANZA SINDACALEORDINANZA SINDACALE        
 

 

 

N. 3 DEL 27-02-2018 
 

 
 

Oggetto: CHIUSURA CIMITERI PER PRESENZA NEVE. 

 

 

 
IL SINDACO 

 

 

 
 
 Vista l’allerta meteo della Protezione Civile di Ferrara n. 28/2018 inoltrata dalla locale 
Prefettura, che prevede condizioni meteo avverse per presenza di neve; 
 
 Considerato che si rende pertanto necessario vietare l’accesso ai cimiteri di Masi Torello e 
Masi S. Giacomo; 
  

Considerato che il presente provvedimento rappresenta una limitazione all’accesso ai locali 
cimiteri, deve essere obbligatoriamente adottato in quanto risulta prevalente l’interesse pubblico, 
costituito dall’incolumità delle persone; 
 
  Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n° 267, art. 50 e successive modificazioni; 
  

O R D I N A  
 

È istituito il divieto di accesso a persone ai cimiteri di Masi Torello e Masi S. Giacomo dalla 
data odierna sino alla cessazione delle condizioni meteorologiche avverse. 
 

 Avverso il presente atto è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti al 
Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio secondo le modalità di cui alla Legge 
6 dicembre 1971 n° 1034, ovvero è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del 



D.P.R. 24 Novembre 1971, n° 1199, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di avvenuta 
notificazione del presente atto. 
 
 Dalla Residenza Municipale, 27/02/2018 
 
        F.to digitalmente 
        IL SINDACO 

                          Riccardo Dott. Bizzarri 
 
  

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D. Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Masi Torello. 

 
 
 

 
 

 

 


